Promodis (/3

Lame droite cultitiller vrillée 65x15
mm Kuhn 52359300

Référence : P3A120126218

Longueur (mm)

@ trou (mm)
Référence OEM
Epaisseur (mm)
Largeur (mm)

Sens

Dimension boulon (mm)
Déport (mm)

Type ou matériel
Types de produits
Montage sur marque
Origine/adaptable

Quantité dans conditionnement de vente

290 mm

17 mm

52359300

15 mm

65 mm

Droit

16x45 mm

50

EL142 | EL201 | EL282
LAME DE FRAISE
KUHN

Origine

1
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