

## Lame droite cultitiller vrillée 65x15 mm Kuhn 52359300

**Référence :** P3A120126218



Caractéristiques	
Longueur (mm)	290 mm
Ø trou (mm)	17 mm
Référence OEM	52359300
Epaisseur (mm)	15 mm
Largeur (mm)	65 mm
Sens	Droit
Dimension boulon (mm)	16x45 mm
Déport (mm)	50
Type ou matériel	EL142   EL201   EL282
Types de produits	LAME DE FRAISE
Montage sur marque	KUHN
Origine/adaptable	Origine
Quantité dans conditionnement de vente	1